
   Zarządzenie Nr 96/BWP/2024

                                                   Prezydenta Miasta Knurów 

                                                          z dnia 13.03.2024 r. 

w sprawie: przyznania wyróżnień dla zawodników i trenerów, którzy osiągnęli w 2023 roku
wysokie  wyniki  sportowe  w  międzynarodowym  lub  krajowym  współzawodnictwie
sportowym.

    Na  podstawie  art.7  ust.1  pkt  19,  art.30  ust.  1  i  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40 z  późn.  zm.)  w związku z  §  3 ust.  1
załącznika nr  1 do Uchwały Nr XLII/528/2021 Rady Miasta Knurów z dnia 26 lipca 2021 roku
w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień
dla  osób  fizycznych  za  osiągnięte  wyniki  sportowe  oraz  trenerów  prowadzących  szkolenie
zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  sportowe  w  międzynarodowym  współzawodnictwie
sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym.   

                                        zarządza się, co następuje:

1.Przyznać wyróżnienia dla zawodników i trenerów, którzy osiągnęli w 2023 roku wysokie wyniki

sportowe  w  międzynarodowym  lub  krajowym  współzawodnictwie  sportowym zgodnie

z zestawieniem stanowiącym  załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2.Realizację Zarządzenia powierzyć Zastępcy Prezydenta Piotrowi Surówka.

3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  PREZYDENT MIASTA
 
                                                                                                                ADAM RAMS



                                                                           Załącznik do Zarządzenia Nr 96/BWP/2024
                                                                                                                      Prezydenta Miasta Knurów

                                                                                                                                           z dnia 13.03.2024r.                                                                                                                   

Zestawienie wyróżnionych zawodników i trenerów, którzy osiągnęli w 2023 roku wysokie
wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.

Lp Imię i nazwisko Dyscyplina sportowa
1. Oliwia Smentek Lekkoatletyka

2. Oliwia Pióro Ju-Jitsu

3. Wiktor Litwa Lekkoatletyka

4. Oliwia Kruk Boks

5. Mateusz Ferensztain Lekkoatletyka

6. Bartłomiej Gorzawski Kickboxing

7. Kornel Kowalik Ju-Jitsu

8. Łukasz Kornatka Wspinaczka Górska / Alpinizm /
Treking

9. Rostislaw Kopytow Kickboxing

10. Igor Gańczarczyk Sportowe walki rycerskie

11. Karol Kobus Kickboxing

12. Michał Gola Brazylijskie Ju-Jitsu

13. Iga Rduch Kickboxing

14. Dawid Dybcio Piłka nożna

15. Jacek Szurgot Siatkówka

16. Leszek Tokarz Boks

17. Dominika Kozubek Siatkówka

                                                                                                       

                                                                                                             PREZYDENT MIASTA
                                                                                                      
                                                                                                          ADAM RAMS                  


	Imię i nazwisko

